Cômoro Municip
Polócio Justiniono de

/tt,t

ol de Colotino
Mello e Silvo Netto

Estodo do Espírito Sonto

uoçÃo No /202L

Ao Exmo. Sr. Presj-dente da Câmara Municipal de Colatina

Jo.Iímar Barbosa da Silva, Vereador do Municipio de
Colatina Es, no uso de suas atribuiÇÕes asseguradas por
Lei, notadamente os dispositrvos do Regimento Interno,
através do presente instrumento, requer a presidência desta
Casa Legislativa, que submeta à apreciação do pl-enário, e
após sua aprovação seja encaminhada MoÇÃO de ApLAUSOS aos
AGENTES DE COMBATE A ENDEMIAS, ABEL LOPES, ADEILDSON ROCHA
MARQUES, ADERILSON D]AS DOS SANTOS, ADR]ÀNA MAR]A DE SOUZA
MARTINELL], ADRIANA SCHIEELER DOS SANTOS, AGUINALVA
RODR]GUES, ALEXANDRE C. DO NASC]MENTO/ ALINE DE ABREU
NASC]MENTO, ANDERSON DUARTE KLIPEL, ARISTON DE OLIVEIRA
SILVA, BARBARA VIVIANA MARTlNS, CARLOS F]LIPE D. DOS
SANTOS, CLAUDIANE DE SOUZA PORTO, CRIST]ANE RAFASKl
BATISTA, DIONES DOS SANTOS, ÉOTR IIAR:TTNS RODRIGUES, EDNA DÀ
PENHA R. DA S]LVA, ADNALDO LUIZ TONINI, EDNÉA JAC]NTo ROSA,
EDVÀN DALMASCHIO, ELEANDRO SERG]O CASSARO, ELIENE PERERIRA
DOS ANJOS, ELZA MARIA CORREIA DE ARAUJO, ERIELY ILDEEONSO.
F'ERNANDA BARCELOS ELIAS. FLAVIO ANTON]O QUEDEVES, FLAVIO
vorrKosKr DA srLVA, ERANCTELE DE ALMETDA, cÉllycr pRETTr,
GRAZIELA ONOFRE, HENRYFAIOL GUEDES RIBEIROI JACKSON GUEDES
LUCAS. JEOVANA CARNEIRO RODRIGUES, JOANA DARC DE OLIVEIRA,
JoRGE MARTANT JUNroR, JosE BRÁz r. MALEGoNT, JosE LUrz
KELLER GOUVE]A, JOSIEL EERREIRÀ SOARES, JOS]ANE GOMES
FALCÃO, JoSILENE MOTTA PRATA, JoSINÉ]A DoS ANJOS SOARES,
JHEN]EER GOMES ROGERIO PARANHO, KAM]LA MARIÀ DOS PASSOS,
KARLÀ BARCERLOS CLIMACO, laUOrCÉta BROSEGHTNT, lÉra ruol.t,
LEILIANE BONATTO, LEONICE NARBoNE, LÚCIA HELENA DA S]LVA
SOUSA, LUC]A ELENA RADAELI, LUCIANA MACHADO, LUC]ANA
VALERIO MONEARDIN], LUCIANO RIBE]RO, LUCIMAR VIANA DE
OL]VE]RA, LUZIMAR DA S]LVA MACEDO, LU]S CARLOS DE OLIVE]RA,
MARIA MADALENA LIMA, MAIKON OLIVE]RA GOMES, MARCIA DALLA
BERNADINA. MARCIA R. LIMA, MARINELZA ALMEIDA. MAR]O
BARBOZA. MARTA REG]NA DOSSI, MARTINHO R. JUN]OR, MICHELE
APARECIDA C DE PAULÀ, MlCHELINE ROSA HORTA FERNANDES. MOACIR
BERETA, NÀMIR JOSE DE PAULA NETO, NAYLIGIA PIRES M. DOS
SANTOS, NEUSA APARECIDA DOS SANTOS, N]LTON CEZAR DA S]LVA,
OSMAR OLIVEIRA, PAULO SÉRGIO DA SILVA, POLIANA SANTOS
RANGEL, Rosa ÁuRsa soARES, RoMrLDo p. NASCTMNETo JUNroR,
RONALDO BORGHI, RONALDO L. ARAUJO PARANHO, SANDRA I"IARIA
PIRES MARQUES , VAGNER DA SILVA, V]ToR S]MÀo DoS REIS,
WAGNER BARBOZA, WAGNER P. DA SILVÀ, IiALTER DE SOUZA,
WANDERSON MOREIRA DA SILVA, WANDERSON SANTOS AZEVEDO,

L-rtt ir il: sccrctari araçolatina.es. gov.br
COI,ATINA.ES

alll
CEI'.:29.700-920 TELFAX : 2'7.1'l 2) -1 ! 4 4

e-our-txi--<A

I

ú,
Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 310034003900340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

,-r-õõuraF^---flõ/,------ ---=-- Cômorq Municipol de Colotino
Polócio Justiniono de Mello e Silvo Netto

Estodo do Espírito Sonto
., ilàW;

WoL
:

E...--
--'ê

\ -/---._ _ :: -

WARLE] DOMINGOS DO NASC]MENTO, WEKSLEY R. VOZ DE MOURA,
i{ILL]AM DA CRUZ SILVA,
pelo excelente trabalho que vêm reafizando, O trabalho dos
Agentês de Combate a Endemias é de suma importância não só
para Colatlna como em todo Brasi-l, e são eles, os
responsáveis por visitar os lares e transmítir seus
conhecimentos em suas respectivas áreas, que diariamente
estão nas ruas com so1 ou chuva trabalhando exaustívamente
pela comunidade.

ABEL LOPES, ADEILDSON ROCHA MARQUES, ADERILSON
DIAS DOS SANTOS, ADRlANA MAR]A DE SOUZA MARTINELLI, ADRIANA
SCH]TFLER DOS SANTOS, AGUINÂLVA RODRIGUES, ALEXANDRE C. DO
NASCIMENTO, ÃLINE DE ABREU NASClMENTO, ANDERSON DUARTE
KLI PEL, ARISTON DE OLIVE]RA SILVA, BARBARA DE OLIVE]RA
VIANA MARTINS, CARLOS FILIPE D. DOS SANTOS, CLAUDIANE DE
SOUZA PORTO, CRIST]ANE RAFASK] BAT]STA, D]ONES DOS SANTOS,
Éntn uanrrxs RoDRTGUES, EDNA DA IENHA R. DA srLVA, ADNALDO
LUIZ TONINI, EDNEA JACIN?O ROSA, EDVAN DALMASCH]O, ELEANDRO
SERGIO CASSARO, ELIENE PERERIRÀ DOS ANJOS, ELZA MARIA
CORREIA DE ARAUJO, ERIELY ILDEEONSO, FERNANDA BARCELOS
EL]AS, FLAVIO ANTONIO QUEDEVES, ELAV]O VOTIKOSK] DA S]LVA,
E'RANCIELE DE ALMEIDA, GÉLLYC] PRETTI, GRAZIELA ONOERE,
HENRYFAlOL GUEDES R]BEIRO, JACKSON GUEDES LUCAS, JEOVANA
CARNEIRO RODRIGUES, JOANA DARC DE OL]VE1RA, JORGE MARlANI
JUNIOR, JOSE BRÁZ T. MALEGONI, JOSE LUIZ KELLER GOUVEIA,
JOSIEL EERREIRA SOÀRES, JOSIANE GOMES EALCÃO, JOSILENE
MOTTA PRATA, JOSINÉ]A DOS ANJOS SOARES, JHEN]FER GOMES
ROGERIO PARANHO. KAMILA MAR]A DOS PASSOS, KARLA BARCERLOS
CLIMACO, LAUDICÉ1Â BROSEGHINI, LÉ]A THOM, LE]L]ANE BONATTO.
LEONICE NARBONE, LÚCIA HELENA DA SILVA SOUSA, LUCIA ELENA
RADAELI, LUCIANA MACHADO/ LUCIANA VALER]O MONEARDIN],
LUC]ANO R]BEIRO, LUCIMAR V]ANA DE OLIVE]RA, LUZIMAR DA
SlLVA MACEDO, LUIZ CARLOS DE OL]VEIRA, MARIA MADALENA LIMA,
MAIKON OLIVElRA GOMES, MARCIA DALLA BERNAD]NA, MARCIA R.
L]MA. MAR]NELZA ALME]DA, MAR]O BARBOZA, MARTA REGINA DOSSI,
MARTINHO R. JUNIOR, M]CHELE APARECIDA C DE PAULA, M]CHELINE
ROSA HORTA FERNANDES, MOAC] R BERETA, NAMIR JOSE DE PAULA
NETO, NAYL]GIA PIRES M. DOS SANTOS, NEUSA APARECIDÂ DOS
SANTOS. NILTON CEZAR DA SILVA, OSMAR OLIVE]RA, PAULO SÉRGIO
DA SILVA, POLIANA SANTOS RANGEL, ROSA ÁUREA SOARES, ROMI:DO
P. NASCIMNETO JUN]OR, RONALDO BORGH], RONALDO L. ARAUJO
PARANHO, SANDRA MAR]A P]RES MARQUES , VAGNER DA SILVA,
V]TOR S]MÀO DOS RE]S, !{AGNER BARBOZÂ, WAGNER P. DA SILVA,
WALTER DE SOUZA. WANDERSON MORE]RA DA SlLVA. IÍANDERSON
SANTOS AZEVEDO, WÀRLEI DOMINGOS DO NASC]MENTO, üÍEKSLEY R.
VAZ DE MOURA, WILLIAM DA CRUZ SILVA, além de todo serviÇo
prestaCo a este municipio, destacam-se ainda pela
t-rnni l: sacf.tariair/lcam irlacolalina.es. gov.br
CoI,ATINA-ES cEP . . 29 ."7 00-920 TELFAX: 21 .3122-3111t

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310034003900340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

ol de Colotino
Mello e Silvo Netto

Estodo do Espírito Sonto

declicacão, pelo empenho ao realizar esse trabalho oue
requer muita atenÇão.

Deseja ainda o Vereador signatário que os votos
aqui expressos sejam registrados nos Anais da Casa, como
forma de reconhecimento de um brilhante trabal-ho reafizado.

Plenárj-o ÀdéIia Gíubêrti, 13 dê OUTUBRO de 2021.

Cômoro Municip
Polócio Justiniono de

!Y:::M:
rbosn da Silva
Autor

Ii-nrai I : sccretaria@cama:'acolatina.es. gov.br
COI.ATINA-ES - CEP.: 29.700-920 TEt-FAX: 27.3722-3414

I
,I

_!-üinÀ:g

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310034003900340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.